
                         

 

Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo
Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93
URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - EDITAL N° 009/2023 

(LEI COMPLEMENTAR N° 195/22 - LEI PAULO GUSTAVO) 

- Espécie: TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 

195/22 (LEI PAULO GUSTAVO). 

- Resumo do objeto do contrato:  Espaços de Artes- Festivais de Artes. 

- Crédito pelo qual correrá a despesa: 08.001.13.392.0022.2.182.3.3.90.31.00 

- Número do empenho : 2205 

- Valor do contrato: R$ 7.395,76 

- Prazo de vigência: 07 (sete) meses, podendo ser prorrogado por 03 mês. 

- Data de assinatura do contrato:  23/02/2024 

- Nome das partes que assinaram o contrato: PROPONENTE: JÚLIO CESAR RIBEIRO; 

PREFEITO MUNICIPAL: OMAR NAGIB MOUSSA 

 


